
 1 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 1            Нови Бечеј 06.01.2012. године                          година   XLVII 
 

 

1. Општинска управа Нови Бечеј на основу члана 20. став 2. Закона о избору народних 
посланика („Службени гласник РС“, број 35/00,18/04,57/03,72/03,16/04,85/05,101/05,109/06, 

110/06,10/08,37/08,104/09,28/11 и 36/11) и члана 11. и 21. став 1. Одлуке о организацији 

Општинске управе („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ бирачки списак општине Нови Бечеј, насељено место НОВО 
МИЛОШЕВО, дана 06.01.2012. године, за изборе за чланове Савета Месне заједнице Ново 

Милошево, који ће се одржати од 22. јануара 2012. године и утврђује се да је у бирачки 

списак уписано укупно 5156 бирача и то: 
 

 Бирачко место број   17   -  723 бирача  
 Бирачко место број   18   -  699 бирача 

Бирачко место број   19   -  674 бирача  

Бирачко место број   20   -  602 бирача 
Бирачко место број   21   -  686 бирача 

 Бирачко место број   22   -  665 бирача 
Бирачко место број   23   -  477 бирача 

Бирачко место број   24   -  630 бирача 

 
Решење се доставља: 

1. Комисији за спровођење избора за чланове Савета Месне заједнице Ново 
Милошево 

2. Архиви 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: IV 03-013-1/2012                                                               НАЧЕЛНИК 
Дана: 06.01.2012. године                                                  ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                     Радмила Станковић дипл.правник с.р.  
 

2. На основу члана 30. Статута Месне заједнице Ново Милошево број: I 01-110-7/2005 од 

14.10.2005. године Kомисија за спровођење избора за избор чланова Савета Месне 
заједнице Ново Милошево расписаних за 22.01.2012., донела је: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор чланова Савета 

Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту број 17 
 

 1. ОБРАЗУЈЕ СЕ бирачки одбор за спровођење избора за избор чланова Савета 
Месне заједнице Ново Милошево, који ће се одржати 22.јануара 2012. године.  

 

 
 

 



 2 

Задатак бирачког одбора је да непосредно спроводи гласање, обезбеђује правилност и 

тајност гласања, стара се о одржавању реда на бирачком месту и утврђује резултате 
гласања на бирачком месту у складу са Правилима о раду бирачких одбора и упутствима 

Комисије за спровођење избора за избор чланова Савета Месне заједнице Ново Милошево. 
 

У бирачки одбор ИМЕНУЈУ СЕ: 

 
За председника 

Душко Николић, Маре Пајић 2 
 

за заменика председника 
Данијела Суботички, Омладинска 13 

 

за члана  
Марија Маршал, Новобечејски пут 16 

 
за заменика члана  

Александар Чоловић, Светозара Марковића 10 

 
за члана  

Драган Брежанчић, Драге Станаћев 39 
 

за заменика члана  
Авдо Овчина, Драге Станаћев 49 

 

 2. Ово Решење ће се истаћи на бирачком месту.   
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ  
САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО         

 

Број: 60-24/2011                                                                               ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 05.01.2012. године                                                             ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Ново Милошево                                                                             Ивана Грујин с.р. 
 

3. На основу члана 30. Статута Месне заједнице Ново Милошево број: I 01-110-7/2005 од 

14.10.2005. године Kомисија за спровођење избора за избор чланова Савета Месне 
заједнице Ново Милошево расписаних за 22.01.2012., донела је: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор чланова Савета 
Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту број 18 

 

 1. ОБРАЗУЈЕ СЕ бирачки одбор за спровођење избора за избор  чланова Савета 
Месне заједнице Ново Милошево, који ће се одржати 22.јануара 2012. године.  

 
Задатак бирачког одбора је да непосредно спроводи гласање, обезбеђује 

правилност и тајност гласања, стара се о одржавању реда на бирачком месту и утврђује 

резултате гласања на бирачком месту у складу са Правилима о раду бирачких одбора и 
упутствима Комисије за спровођење избора за избор чланова Савета Месне заједнице Ново 

Милошево. 
 

 
 



 3 

 

У бирачки одбор ИМЕНУЈУ СЕ: 
 

За председника 
Ненад Белић, Генерала Драпшина 5 

 

за заменика председника 
Иван Кечкеш, Маре Пајић 2 

 
за члана  

Светозар Белић, Маршала Тита 133/в 
 

за заменика члана  

Ласло Месарош, Железничка 29 
 

за члана  
Жељко Попов, 1. Маја 40 

 

за заменика члана  
Далибор Страка, Бранка Радичевића 80 

 
 2. Ово Решење ће се истаћи на бирачком месту.   

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО         

 
Број: 60-25/2011                                                                             ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 05.01.2012. године                                                           ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Ново Милошево                                                                              Иван Грујин с.р. 

                                                                                                                    

4. На основу члана 30. Статута Месне заједнице Ново Милошево број: I 01-110-7/2005 од 
14.10.2005. године Kомисија за спровођење избора за избор чланова Савета Месне 

заједнице Ново Милошево расписаних за 22.01.2012., донела је: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор чланова Савета 
Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту број 19 

 
 1. ОБРАЗУЈЕ СЕ бирачки одбор за спровођење избора за избор  чланова Савета 

Месне заједнице Ново Милошево, који ће се одржати 22.јануара 2012. године.  
 

Задатак бирачког одбора је да непосредно спроводи гласање, обезбеђује 

правилност и тајност гласања, стара се о одржавању реда на бирачком месту и утврђује 
резултате гласања на бирачком месту у складу са Правилима о раду бирачких одбора и 

упутствима Комисије за спровођење избора за избор чланова Савета Месне заједнице Ново 
Милошево. 

 

У бирачки одбор ИМЕНУЈУ СЕ: 
 

За председника 
Дражен Кољанчић, Ђорђа Јоановића 94 

 
 



 4 

за заменика председника 

Мирко Томић, Иве Лоле Рибара 3 
 

за члана  
Бранислав Бешлин, Ђуре Јакшић 46 

 

за заменика члана  
Радован Вујић, Вашарска 9 

 
за члана  

Иван Малетин, Матије Гупца 78 
 

за заменика члана  

Бранкица Милованов, Бранка Радичевића 62 
 

 2. Ово Решење ће се истаћи на бирачком месту.   
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО         
 

Број: 60-26/2011                                                                      ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 05.01.2012. године                                                    ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Ново Милошево                                                                    Ивана Грујин с.р. 
 

5. На основу члана 30. Статута Месне заједнице Ново Милошево број: I 01-110-7/2005 од 

14.10.2005. године Kомисија за спровођење избора за избор чланова Савета Месне 
заједнице Ново Милошево расписаних за 22.01.2012., донела је: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор чланова Савета 

Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту број 20 
 

 1. ОБРАЗУЈЕ СЕ бирачки одбор за спровођење избора за избор  чланова Савета 
Месне заједнице Ново Милошево, који ће се одржати 22.јануара 2012. године.  

 

Задатак бирачког одбора је да непосредно спроводи гласање, обезбеђује 
правилност и тајност гласања, стара се о одржавању реда на бирачком месту и утврђује 

резултате гласања на бирачком месту у складу са Правилима о раду бирачких одбора и 
упутствима Комисије за спровођење избора за избор чланова Савета Месне заједнице Ново 

Милошево. 
 

У бирачки одбор ИМЕНУЈУ СЕ: 

 
За председника 

Ивица Сувачарев, Николе Тесле 27 
 

за заменика председника 

Моника Дулка, Бранка Радичевића 56 
 

за члана  
Владимир Сувачарев, Николе Тесле 17 

 
 



 5 

 

 
за заменика члана  

Даница Псодоров, Ђорђа Јоановића 69 
 

за члана  

Душка Ђукичин, Драге Станаћев 50/а 
 

за заменика члана  
Драгана Симић, Партизанска 6 

 
 2. Ово Решење ће се истаћи на бирачком месту.   

 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО 
МИЛОШЕВО         

 
Број: 60-27/2011                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 05.01.2012. године                                                             ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Ново Милошево                                                                              Ивана Грујин с.р. 
 

6. На основу члана 30. Статута Месне заједнице Ново Милошево број: I 01-110-7/2005 од 
14.10.2005. године Kомисија за спровођење избора за избор чланова Савета Месне 

заједнице Ново Милошево расписаних за 22.01.2012., донела је: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор чланова Савета 

Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту број 21 
 

 1. ОБРАЗУЈЕ СЕ бирачки одбор за спровођење избора за избор  чланова Савета 

Месне заједнице Ново Милошево, који ће се одржати 22.јануара 2012. године.  
 

Задатак бирачког одбора је да непосредно спроводи гласање, обезбеђује 
правилност и тајност гласања, стара се о одржавању реда на бирачком месту и утврђује 

резултате гласања на бирачком месту у складу са Правилима о раду бирачких одбора и 

упутствима Комисије за спровођење избора за избор чланова Савета Месне заједнице Ново 
Милошево. 

 
У бирачки одбор ИМЕНУЈУ СЕ: 

 
За председника 

Бојана Раказов, Лазе Пајић 27 

 
за заменика председника 

Мирјана Исаков, Генерала Драпшина 2/б 
 

за члана  

Јасмин Станаћев, Трг палих хероја 3 
 

за заменика члана  
Марија Павловић, 1. Маја 33 

 
 



 6 

за члана  

Зоран Бешлин, Васе Стајића 4/б 
 

за заменика члана  
Бранислав Ђурановић, Матије Гупца 40 

 

 2. Ово Решење ће се истаћи на бирачком месту.   
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО         

 
Број: 60-28/2011                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 05.01.2012.                                                                        ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Ново Милошево                                                                              Ивана Грујин с.р. 
 

7. На основу члана 30. Статута Месне заједнице Ново Милошево број: I 01-110-7/2005 од 
14.10.2005. године Kомисија за спровођење избора за избор чланова Савета Месне 

заједнице Ново Милошево расписаних за 22.01.2012., донела је: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор чланова Савета 
Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту број 22 

 
 1. ОБРАЗУЈЕ СЕ бирачки одбор за спровођење избора за избор  чланова Савета 

Месне заједнице Ново Милошево, који ће се одржати 22.јануара 2012. године.  

 
Задатак бирачког одбора је да непосредно спроводи гласање, обезбеђује 

правилност и тајност гласања, стара се о одржавању реда на бирачком месту и утврђује 
резултате гласања на бирачком месту у складу са Правилима о раду бирачких одбора и 

упутствима Комисије за спровођење избора за избор чланова Савета Месне заједнице Ново 

Милошево. 
 

У бирачки одбор ИМЕНУЈУ СЕ: 
 

За председника 

Ружица Ђокић, Драге Станаћев 66 
 

за заменика председника 
Александар Стаменковић, ЈНА 5 

 
за члана  

Стојанка Николић, Змај Јовина 38 

 
за заменика члана  

Зоран Рајков, Иве Лоле Рибара 20 
 

за члана  

Срђан Баштованов, Светозара Милетића 20 
 

за заменика члана  
Лазар Тот Чала, Генерала Драпшина 42/а 

 
 



 7 

 

 2. Ово Решење ће се истаћи на бирачком месту.   
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО         

 

Број: 60-29/2011                                                                           ПРЕДСЕДНИК  
Дана: 05.01.2012. године                                                           ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Ново Милошево                                                                           Ивана Грујин с.р. 
 

8. На основу члана 30. Статута Месне заједнице Ново Милошево број: I 01-110-7/2005 од 

14.10.2005. године Kомисија за спровођење избора за избор чланова Савета Месне 
заједнице Ново Милошево расписаних за 22.01.2012., донела је: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор чланова Савета 
Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту број 23 

 

 1. ОБРАЗУЈЕ СЕ бирачки одбор за спровођење избора за избор  чланова Савета 
Месне заједнице Ново Милошево, који ће се одржати 22.јануара 2012. године.  

 
Задатак бирачког одбора је да непосредно спроводи гласање, обезбеђује 

правилност и тајност гласања, стара се о одржавању реда на бирачком месту и утврђује 

резултате гласања на бирачком месту у складу са Правилима о раду бирачких одбора и 
упутствима Комисије за спровођење избора за избор чланова Савета Месне заједнице Ново 

Милошево. 
 

У бирачки одбор ИМЕНУЈУ СЕ: 

 
За председника 

Сандра Кнежевић, Змај Јовина 43 
 

за заменика председника 
Младен Радановић, Пионирска 38 

 

за члана  
Маја Станаћев, Трг палих хероја 3 

 
за заменика члана  

Душан Јуришин, Маре Пајић 45 

 
за члана  

Горица Драган, Уска 10 
 

за заменика члана  
Горан Јуришин, Партизанска 13 

 

 
 

 
 

 



 8 

 

 2. Ово Решење ће се истаћи на бирачком месту.   
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО         

 

Број: 60-30/2011                                                                               ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 05.01.2012.                                                                        ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Ново Милошево                                                                            Ивана Грујин с.р. 
 

9. На основу члана 30. Статута Месне заједнице Ново Милошево број: I 01-110-7/2005 од 
14.10.2005. године Kомисија за спровођење избора за избор чланова Савета Месне 

заједнице Ново Милошево расписаних за 22.01.2012., донела је: 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор чланова Савета 

Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту број 24 

 
 1. ОБРАЗУЈЕ СЕ бирачки одбор за спровођење избора за избор  чланова Савета 

Месне заједнице Ново Милошево, који ће се одржати 22.јануара 2012. године.  
 

Задатак бирачког одбора је да непосредно спроводи гласање, обезбеђује 
правилност и тајност гласања, стара се о одржавању реда на бирачком месту и утврђује 

резултате гласања на бирачком месту у складу са Правилима о раду бирачких одбора и 

упутствима Комисије за спровођење избора за избор чланова Савета Месне заједнице Ново 
Милошево. 

 
У бирачки одбор ИМЕНУЈУ СЕ: 

 

За председника 
Ана Прекајски, Ђуре Јакшића 12 

 
за заменика председника 

Марија Пештарић, Пионирска 24 

 
за члана  

Славица Танкосић, Драге Станаћев 5 
 

за заменика члана  
Весна Голушин, Маре Пајић 48 

 

за члана  
Зоран Попов, Кикиндски пут 6 

 
за заменика члана  

Зоран Кајла, Маре Пајић 4 

 
 

 
 

 
 



 9 

 2. Ово Решење ће се истаћи на бирачком месту.   

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО         
 

Број: 60-31/2011                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 05.01.2012.                                                                        ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
Ново Милошево                                                                              Ивана Грујин с.р. 

 
САДРАЖАЈ 

 
ОПШТИНСКА УПРАВА 

 

1. Решење о закључивању бирачког списка за референдум за увођење 
самодоприноса на подручју Месне заједнице Ново Милошево 

1 1 

 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО 

 

1. Решење о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор 
чланова Савета Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту  

број 17 

1 1 

2. Решење о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор 
чланова Савета Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту  

број 18 

1 2 

3. Решење о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор 

чланова Савета Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту  

број 19 

1 3 

 

 

4. Решење о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор 

чланова Савета Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту  

број 20 

1 4 

5. Решење о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор 

чланова Савета Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту  

број 21 

1 5 

6. Решење о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор 

чланова Савета Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту  
број 22 

1 6 

7. Решење о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор 

чланова Савета Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту  
број 23 

1 7 

8. Решење о образовању бирачког одбора за спровођење избора за избор 

чланова Савета Месне заједнице Ново Милошево на бирачком месту  
број 24 

1 8 

 

 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 


